30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Anfanger | 4 U (Jhg. ab 2017)

Platz Name Jhg. Verein Punkte
1 Wilma Schwarzenholzer 2019 TuS Dortmund-Wellinghofen 3,65
2 Emma Kaiser 2018 Ski-Club Brilon 3,30
3 Hilla Rummel 2019  Ski-Club Brilon 3,00
4 Lina Vorschitz 2019 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2,95
5 Nora Pisano 2018 TuS Velmede-Bestwig 2,80

Aurelia Dudek 2018 TuS Velmede-Bestwig 2,80
7 Mara Affholderbach 2019 TG Friesen Klafeld-Geisweid 2,65
Greta Ellinger 2019 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2,65
9 Hanna Menyhart 2019 TG Friesen Klafeld-Geisweid 2,50
Emma Bause 2019 TV Arnsberg 1861 e.V. 2,50
11 Jette Feldmann 2018 ESV Finnentrop 2,45
Frieda Schulte 2018 ESV Finnentrop 2,45
13 Luisa Weeber 2018 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2,35
14 Liya Dereli 2019 ESV Finnentrop 2,15
15 Lilly Hilleke 2019 ESV Finnentrop 1,95
16 Anni Lucia Hoffmann 2018 ESV Finnentrop 1,45

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name Jhg. Verein Punkte

17 Amalia Janz 2018 ESV Finnentrop 0,80

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Anfianger Il 6 U (ab Jhg. 2017)

Platz Name Jhg. Verein Punkte
1 Hanna Raseke 2017 TV Arnsberg 1861 e.V. 6,25
2 Mathea Trogeler 2017 Ski-Club Brilon 5,45
3 Sarah Niggemann 2017 TuS Velmede-Bestwig 525
4  Lotte Kawa 2018 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 4,90
5 Laura Geitz 2011 TuS Grunewald Lidenscheid 4,85
6 Mila Thiess 2018 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 4,45
7 Judith Krebs 2020 TuS Dortmund-Wellinghofen 4,40
8 Lotte Becker 2020  Ski-Club Brilon 3,35
9  AnniTolle 2018 ESV Finnentrop 2,90

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

Luise Lohse
Najla Avic

Malou Conrad

Eena Florentine ClauBBen

Theresa Fritsche

Johannes Hermbecker

Tilda Schalk
Leana Friedrich
Rania Weber
Thea Krebs

Elsa Becker
Freya Wulf

Mira Kramer
Luise Holthaus
Mara Hillebrand
Leonie Schreiber

Emilia SchlUter

Jhg.
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2018
2017

2019

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - AK 7/8 Gerade

Verein Punkte
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,65
TG Friesen Klafeld-Geisweid 8,55
TV Deilinghofen 1885 e.V. 8,45
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,40
TuS Velmede-Bestwig 8,20
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,10
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,05
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,00
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7,95
TuS Dortmund-Wellinghofen 7,70
Ski-Club Brilon 7,45
ESV Finnentrop 7,30
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7,20
Ski-Club Brilon 7,05
Ski-Club Brilon 6,95
TG Friesen Klafeld-Geisweid 6,70

Ski-Club Brilon 6,50



Platz Name

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Mina Huskic

Toni Klute

Lina Nisa Er

Mila Klockner

Keano Blichner

Greta Morchen

Emilia Koster

Henrike Hillebrand

Mathilda Feldmann

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2017

2019

Verein

TSVE 1890 Bielefeld e.V.

TV Arnsberg 1861 e.V.

TuS Dortmund-Wellinghofen
TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV Finnentrop

TV Arnsberg 1861 e.V.
Ski-Club Brilon

ESV Finnentrop

Ski-Club Brilon

Punkte
6,30
6,25
5,90
4,65
4,60
4,45
3,15
0,45

0,35

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1  Ella Becker

2  Lena Holthaus
Mia Ester

4  Greta Hisserich

5  Ella Walters
Kathe Schwarzenholzer
Hannah Peters

8 Matilda Rohne

9 Margarete Kenter

10  Melina Berch
Merle Hildebrandt

12 Malou Arlabosse
Thea Hillebrand

14 Ema Huskic

15 Emily Khong

16  Frieda Arens

17  Nova Brinkkotter

Jhg.
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016

2016

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - AK 9/10 Gerade

Verein Punkte
Ski-Club Brilon 9,95
Ski-Club Brilon 9,85
Ski-Club Brilon 9,85
TV Deilinghofen 1885 e.V. 8,95
Ski-Club Brilon 8,80
TuS Dortmund-Wellinghofen 8,80
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,80
TG Friesen Klafeld-Geisweid 8,70
TuS Velmede-Bestwig 8,60
TV Deilinghofen 1885 e.V. 8,40
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,40
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,30
Ski-Club Brilon 8,30
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7,80
TuS Dortmund-Wellinghofen 7,75
ESV Finnentrop 7,70
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 6,85



Platz Name

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

Emma Siegismund
Emma Bunsen

Julie Grothoff

Noemi Schulte gen. Trux
Lisanne Rosenberg
Merle Miiller

Frida Steuber

Emma Bertels

Alessia Manni

Veronika Wotschel

Felina Friedrich

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015

2015

Verein

TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV Finnentrop

ESV Finnentrop

TV Deilinghofen 1885 e.V.
ESV Finnentrop

Ski-Club Brilon

TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV Finnentrop

TSVE 1890 Bielefeld e.V.
ESV Finnentrop

TSVE 1890 Bielefeld e.V.

Punkte
6,80
6,75
6,65
6,55
6,50
6,50
6,15
6,05
6,00
4,50

3,35

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

11

12

13

14

16

17

Ronja Krager

Luisa Fritsche

Maja Matuszak
Hannah Rohrmann
Smilla Bahke

Lea Wiebelhaus
Paula Wietschorke
Benita Bauer
Tomke Reyer
Marleen Holtkamp
Miro Blchner
Mathea Homann
Ophelia Braumoller
Johanna Méllenkamp
Line Schimann
Lotta Gerdes

Merle Vossing

Jhg.
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013

2013

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - AK 11/12 Gerade

Verein Punkte
Ski-Club Brilon 11,80
TuS Velmede-Bestwig 10,85
Ski-Club Brilon 10,35
ESV Finnentrop 9,70
TuS Dortmund-Wellinghofen 9,40
ESV Finnentrop 9,35
TV Arnsberg 1861 e.V. 8,60
Ski-Club Brilon 8,35
TuS Dortmund-Wellinghofen 8,35
TuS Dortmund-Wellinghofen 8,35
ESV Finnentrop 8,30
Ski-Club Brilon 8,20
TuS Dortmund-Wellinghofen 8,15
DJK SC Nienberge 8,10
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,10
DJK SC Nienberge 7,90
Ski-Club Brilon 7,80



Platz Name

18

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

Thea Hillebrand
Johannes Briiggemann
Nora Figgen

Zoe Wagner
Amelie Rottgering
Mila Akyildic
Maila Grebe
Emma Steinert
Ida Gerling

Juli Leusing

Nele Kassanke

Ela Atilgan

Nila Husemann

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014

2014

Verein

TuS Velmede-Bestwig

TV Arnsberg 1861 e.V.

TV Arnsberg 1861 e.V.
Ski-Club Brilon

DJK SC Nienberge

TuS Dortmund-Wellinghofen
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TuS Velmede-Bestwig

TuS Dortmund-Wellinghofen
DJK SC Nienberge

SC Griin-Weil3 Paderborn
ESV Finnentrop

TSVE 1890 Bielefeld e.V.

Punkte
7,75
7,75
7,65
7,30
7,25
7,05
7,05
6,95
6,60
6,35
6,10
5,85

1,60

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

10

11

12

Charlotte Zurbriiggen
Helen Ehrenreich
Emma Oser

Luisa Wolf

Annabel Ehrenreich
Ella Nockel

Lina Walter
Johanna VoB
Emma Anton
Varvara Kilimnik
Ella Schrade

Mia Mizrahi

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011

2011

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - AK 13/14 Gerade

Verein Punkte
TuS Dortmund-Wellinghofen 10,15
TuS Dortmund-Wellinghofen 9,40
TuS Dortmund-Wellinghofen 9,15
TG Friesen Klafeld-Geisweid 9,00
TuS Dortmund-Wellinghofen 8,55
TuS Velmede-Bestwig 8,50
TV Arnsberg 1861 e.V. 8,50
TuS Velmede-Bestwig 7,85
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7,05
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7,00
TuS Dortmund-Wellinghofen 4,30
ESV Finnentrop 2,50

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Anfanger Spirale

Platz Name Jhg. Verein Punkte
1 Mia Ester 2016  Ski-Club Brilon 7,50
2 Ella Walters 2015  Ski-Club Brilon 5,00
3 Ida Gerling 2013 TuS Dortmund-Wellinghofen 4,80
4  Matilda Rohne 2015 TG Friesen Klafeld-Geisweid 4,55
5 Maila Grebe 2013 TG Friesen Klafeld-Geisweid 4,35
6 Benita Bauer 2014  Ski-Club Brilon 3,60
7  Leonie Schreiber 2017 TG Friesen Klafeld-Geisweid 3,55
8 Emma Steinert 2013 TuS Velmede-Bestwig 1,70

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

Johannes Brliggemann
Miro Blchner

Hannah Rohrmann

Lea Wiebelhaus

Ronja Krager

Ela Atilgan

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2013
2014
2013
2014
2013

2014

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Zusatzwettkampf Spirale

11/12
Verein Punkte
TV Arnsberg 1861 e.V. 8,20
ESV Finnentrop 6,55
ESV Finnentrop 6,45
ESV Finnentrop 6,35
Ski-Club Brilon 6,00
ESV Finnentrop 5,90

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name
1 Emma Anton
2  Luisa Wolf

3  Ella Schrade

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2011
2012

2011

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Zusatzwettkampf Spirale

13/14
Verein Punkte
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 10,00
TG Friesen Klafeld-Geisweid 8,50
TuS Dortmund-Wellinghofen 7,20

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Anfanger Sprung

Platz Name Jhg. Verein Punkte
1 Malou Conrad 2017 TV Deilinghofen 1885 e.V. 7,20
Ophelia Braumoller 2014 TuS Dortmund-Wellinghofen 7,20

3 Luise Holthaus 2018 Ski-Club Brilon 7,05
4  Lena Holthaus 2016  Ski-Club Brilon 6,75
5  Theresa Fritsche 2017 TuS Velmede-Bestwig 6,60
6 Amelie Rehbein 2014 SV Menden 6,55
7  Marleen Holtkamp 2013 TuS Dortmund-Wellinghofen 6,35
8 Melina Berch 2016 TV Deilinghofen 1885 e.V. 6,30
9 Tilda Schalk 2018 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 6,10
10 Margarete Kenter 2015 TuS Velmede-Bestwig 5,65
11  Henrike Hillebrand 2017 ESV Finnentrop 5,30
12 Mina Huskic 2018 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 5,00
13 Mira Kramer 2018 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 4,50
Frieda Arens 2016 ESV Finnentrop 4,50

15 Freya Wulf 2017 ESV Finnentrop 4,35

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Zusatzwettkampf Sprung 7/8

Platz Name Jhg. Verein Punkte
1 Rania Weber 2017 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8,55
2 Keano Buchner 2017 ESV Finnentrop 5,65
3 Johannes Hermbecker 2017 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 5,60
4  Luise Lohse 2017 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 5,50

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

10

11

12

Mia Ester

Ema Huskic

Ella Becker
Emma Bunsen
Hannah Peters
Merle Muller
Malou Arlabosse
Felina Friedrich
Alessia Manni
Julie Grothoff
Emma Bertels
Veronika Wotschel

Lisanne Rosenberg

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015

2015

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Zusatzwettkampf Sprung

9/10
Verein Punkte
Ski-Club Brilon 10,95
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 10,40
Ski-Club Brilon 9,55
ESV Finnentrop 8,75
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7,80
Ski-Club Brilon 7,35
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 6,95
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 6,70
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 5,85
ESV Finnentrop 5,70
ESV Finnentrop 4,85
ESV Finnentrop 0,00
ESV Finnentrop 0,00

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

Luisa Fritsche

Hannah Rohrmann
Miro Blchner

Lea Wiebelhaus
Johannes Brliggemann
Nila Husemann

Line Schimann

Ela Atilgan

Thea Hillebrand

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014

2013

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Zusatzwettkampf Sprung

Verein

TuS Velmede-Bestwig
ESV Finnentrop

ESV Finnentrop

ESV Finnentrop

TV Arnsberg 1861 e.V.

TSVE 1890 Bielefeld e.V.

TSVE 1890 Bielefeld e.V.

ESV Finnentrop

TuS Velmede-Bestwig

11/12

Punkte
12,15
11,45

8,95
8,65
8,00
6,40
6,20
5,75

4,90

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Zusatzwettkampf Sprung

13/14

Platz Name Jhg. Verein Punkte
1 Varvara Kilimnik 2011 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 11,75

2  Emma Anton 2011 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 11,50

3 Mia Mizrahi 2011 ESV Finnentrop 10,20
4 Helen Ehrenreich 2012 TuS Dortmund-Wellinghofen 8,50
5 Ella Schrade 2011  TuS Dortmund-Wellinghofen 7,65
Annabel Ehrenreich 2012 TuS Dortmund-Wellinghofen 7,65

7  Lina Walter 2012 TV Arnsberg 1861 e.V. 7,55

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

10

11

12

Merle Krause
Greta Jakel
Carlotta Teigelhoff
Greta Ballmann
Liah Zraouti

Emilia Ranzenhausen
Emma Franz
Leonie Gebauer
Mia Schmitz

Carla Weiss

Malou Herken

Emily Milde

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2014
2016
2014
2014
2015
2016
2014
2015
2016
2015
2013

2014

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Anfianger 1 4 U (Jhg. 2013-

2016)
Verein Punkte
SV Menden 3,85
TuS Velmede-Bestwig 3,60
TuS Dortmund-Wellinghofen 3,55
TuS Dortmund-Wellinghofen 3,50
TuS Dortmund-Wellinghofen 3,45
TuS Dortmund-Wellinghofen 3,40
TuS Grunewald Lidenscheid 3,35
TuS Dortmund-Wellinghofen 3,35
TuS Dortmund-Wellinghofen 3,35
TuS Dortmund-Wellinghofen 3,25
DJK SC Nienberge 3,00
TuS Grinewald Lidenscheid 2,40

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

10

11

12

Jette Schliter
Maila Gierse
Marie Schmalenbach
Femke Neuwald
Pauline Rummel
Greta Klein
Amelie Rehbein
Lara Hertwig
Juliana Foitzik
Laura Niggemann
Samira Schliter

Tami Stumpf

Stand: So., 23. Nov., 15:45 Uhr

Jhg.
2016
2013
2015
2014
2016
2013
2014
2015
2016
2015
2016

2016

30. Best-Wicht-Cup
Ergebnisse - Anfanger Il 6 U (Jhg. 2013-

Verein

Ski-Club Brilon

TuS Griinewald Lidenscheid
TuS Grunewald Lidenscheid
TuS Dortmund-Wellinghofen
Ski-Club Brilon

TuS Grunewald Lidenscheid
SV Menden

TuS Griinewald Lidenscheid
Ski-Club Brilon

TuS Velmede-Bestwig

SC Griin-Weil3 Paderborn

ESV Finnentrop

2016)

Punkte
575
5,70
5,10
5,05
4,80
4,55
4,50
410
3,85
3,70
3,10

2,15

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



